Муниципальное общеобразовательное учреждение  Красноармейская основная  общеобразовательная  школа Эртильского муниципального района Воронежской области.

ПРИКАЗ

№ 1     от11 .01/ 2011г.

О разработке программы развития образовательного учреждения.

Рассмотрев распоряжение Правительства РФ №1340-р о концепции Федеральной целевой программы развития образования на 2006-2010 годы, решение президиума Совета при Президенте Российской Федерации (протокол заседания от 21 декабря 2005 г. № 2, раздел IY, п. 7) о «Реализации национального проекта «Образование» (ПНПО)»,

приказываю:

1. Создать творческую группу по разработке «Программы развития МОУ  Красноармейская ООШ» в следующем составе:

 Сысоева Г.В.. директор школы, руководитель группы;

- Члены творческой группы

 Громова Е.В. заместитель директора по УВР,

 Сушкова Л.В..- учитель  английского языка

Шинкаренко  Н.В .-учитель  русского языка

 Глебова С.В.- учитель начальных классов

 Распопова В.М. профорг.

2. Творческой группе разработать «Программу развития муниципального общеобразовательного учреждения  Красноармейская основная  общеобразовательная школа Эртильского  муниципального района Воронежской области на 2011-2015годы»  до 20. января 2011года.

3. Рассмотреть программу на педагогическом  совете 28 января 2011 г.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Сысоева Г.В.